
フサキビーチリゾート ホテル＆ヴィラズ（発） アートホテル石垣島（着）

Departure

FUSAKI BEACH RESORT HOTEL & VILLAS
Arrival

ART HOTEL ISHIGAKIJIMA

11:30 11:45

13:30 13:45

14:30 14:45

15:30 15:45

アートホテル石垣島（発） フサキビーチリゾート ホテル＆ヴィラズ（着）

Departure

ART HOTEL ISHIGAKIJIMA
Arrival

FUSAKI BEACH RESORT HOTEL & VILLAS

9:45 10:00

10:45 11:00

11:45 12:00

13:45 14:00

14:45 15:00

フサキビーチリゾート ホテル＆ヴィラズ 　　　 アートホテル石垣島

送迎バス発車時刻表
ART HOTEL ISHIGAKIJIMA Shuttle Bus Timetable

➡

➡

・ フサキビーチリゾート ホテル＆ヴィラズでは、発車時刻の約5分前にドライバーが団体ロビーへご案内に参ります。
 　ご利用のお客様は団体ロビーにてお待ちくださいませ。
・ アートホテル石垣島では、ロータリーのバス停にてお待ちくださいませ。
・ 送迎バスのご利用はホテルご宿泊のお客様に限ります。
・ 無料でご利用いただけます。
・ 車内は禁煙です。ご協力をよろしくお願いいたします。
・ 予約制ではございません。
・ 座席数に限りがございます。
・ 満席により乗車いただけない場合もございます。その際は、次のシャトルバスまたはタクシー、路線バスをご利用ください。
・ 台風などの荒天時は運休する場合もございます。また不測の車両故障などトラブルなどにより予告なく運休する場合もございます。
・ お荷物の運搬など乗車以外の目的ではご利用いただけません。
・ 道路事情により到着が遅れる場合がございます。充分な余裕をもって利用便をお選びいただきますようお願いいたします。

【団体旅行のお客様・ツアー会社の方へ】
個人のお客様へのサービスとなりますため、団体のお客様はご利用いただけません。手配は承りかねますことをご了承お願いいたします。

English


